_____________________________________________________________________________

наименование областного исполнительного органа государственной власти

Новосибирской области

ПРОТОКОЛ

 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию

конфликта интересов

«____» ___________20___ г.                                                                  № ______
г. Новосибирск

Председатель комиссии

(фамилия, имя, отчество)  (должность)

Секретарь комиссии:

 (фамилия, имя, отчество)

 (должность)

Присутствовали (члены комиссии):    _____________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приглашенные:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании комиссии, составляет _____

человек. Число членов комиссии, не замещающих должности государственной

гражданской службы в областном исполнительном органе государственной власти

Новосибирской области, составляет ______ человек (не менее 1/4 от общего числа членов

комиссии), из них присутствует на заседании комиссии _____ человек. Кворум для

проведения заседания комиссии (2/3 от общего числа членов комиссии) (не) имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.________________________________________________________________
 (вопросы формулируются с указанием Ф.И.О., должности гражданского служащего, в отношении которого

рассматривается вопрос, реквизитов источника информации, содержащей основания для проведения

заседания комиссии, даты поступления информации в областной исполнительный орган государственной

власти Новосибирской области).

СЛУШАЛИ:

1. Председателя комиссии (заместителя председателя комиссии или секретаря комиссии).

2. Пояснения ______________________________________________________.
                          (Ф.И.О. гражданского служащего (бывшего гражданского служащего) или его

представителя)

3. Пояснения_________________________________________________________________.
                        (Ф.И.О. приглашенного лица)

2

ВЫСТУПИЛИ:

________________

Члены комиссии

Результаты голосования:

«за» ____ чел., «против» _____ чел., «воздержались» ____ чел.

РЕШИЛИ:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
В решении комиссии указывается ссылка на норму правового акта областного исполнительного

органа государственной власти Новосибирской области в соответствии с которым принято

решение.

Председатель комиссии  ____________________    ____________________________________

              (подпись)                                                (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии ____________________    ____________________________________

              (подпись)                                                (Ф.И.О.)

Члены комиссии

____________________    ____________________________________

               (подпись)                                              (Ф.И.О.)
 ____________________    ____________________________________

              (подпись)                                               (Ф.И.О.)